品番 : EA599GA-300
品名 : 465mm/300mm 万能鋸(替刃式/生木･乾燥木材)
販売価格 5,050円（税抜）／ 円（税込）5,555
カタログ価
格
5,050円（税抜）／5,555円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
2553ページ
（2025/08/04 19:18現在）最新在庫： 7
仕様
メーカー アルスコーポレーション（ARS） 型番 TL-30
全長 465mm 刃長 300mm
刃材質 高炭素刃物鋼 重量 本体：190g
サヤ：115g
刃のピッチ 7mm 切り幅 1.2mm
サヤ付
替刃式
アサリわけなし
UVカット
リブ付研磨
角度切替2段階グリップ
衝撃焼入
剪定から仮枠作業まで、幅広くご使用いただけます。
目詰まりしにくく、あらゆる木目に対応する特殊目立て。
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA599GA
437mm/270mmコメント
品番